AnekceeB Cepreu bopucosuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

293/07/22

294/07/22

295/07/22

302/07/22

307/08/22

308/08/22

309/08/22

310/08/22

311/08/22

312/08/22

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEEe
AO0roBop Ha
nposegeHue
OL,EHKHU

000 "btopo
oueHkn "HNKA"

00O "btopo
oueHkun "HUKA"

000 "btopo
oueHkn "HNKA"

00O "Bbtopo
oueHkun "HUKA"

00O "Bbtopo
oueHkun "HUKA"

00O "btopo
oueHkn "HNKA"

00O "btopo
oueHkun "HNKA"

00O "btopo
oueHkun "HNKA"

00O "btopo
oueHkn "HUKA"

00O "btopo
oueHkun "HUKA"

Darta
cocTaBsieHMs
oT4yeTa

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

28.07.2022

16.08.2022

16.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

09.08.2022

11.08.2022

CeBepeHus
Anekcees Ceprei bopucosuy
010624

18.05.2022

OOBbEeKT OueHKH

»Xnnowm aom, kKagactposbii Ne 76:01:041801:245,
naowanb 115,8 KB.M., pacnosio)XeHHbIn Nno
afpecy: fdpocnasckas obnacTb, bonbliecensckui
parioH, a. MNpoTtacoso, A. 1

KNNON AoM, KagacTpoBbln Ne 76:01:040301:261,
naowaabto 116,7 KB.M., N0 agpecy: fpocnaBckas

obnacTb, Bonbwecenbcknii parioH, 4. bynakoso, 4.

2

XKMNNon AoMm, Kagactposbln Ne 76:01:041401:270,
naowanbto 68,9 KB.M., N0 agpecy: Aipocnasckas
obnacTb, bonblecenbCckuii palioH, 4. Knumoso, 4.
4

XKUJi0e nomelleHne, KagacTpoBbl
Ne77:04:0004025:16697, nnowanb 42,1 KB.M.,
pacrnono>XeHHOoro no agpecy: Mockesa, MapbuHo,
yn. BepxHue Mons, a. 14, kopn. 1, k. 291

XKunoe nomMelleHue, obwen niowanbio 51,9 KB.M.,

KaJacTpoBbI HOMep: 76:06:010509:81,
pacrnonoXXeHHoe Ha 1-M 3TaXke XKWI0ro foma no
afpecy: 152470, fpocnaBckas obnacTb,
JiobnmMcKkuii panoH, r.Jliobum, yn.byinckasn, 8.16,
KB.

Kunoe rnomeuleHne, obuwen nnowanbto 48,8 KB.M.,

KafacTpoBbI HoMep: 76:06:010415:71,
pacrnonoXXeHHoe Ha 1-M 3TaXke XKMaoro goma no
aapecy: 152470, fipocnaBckas obnacTb,
JNiobumcknii panoH, r.Jliobum, yn.Koctpomckas,
0.28, nom.2

06BbeKT BCNOMOraTeslbHOro Ha3HavyeHus,
HeKanuTaJIbHOro CTPOeHUS rapaka, naowanbio
3acTpoinkn 26,1 KB.M., Mo agpecy: ApocnaBckas
obnacTb, r. ipocnaenb, yn. Yramyckas, a. 72

ob6bekTa BCOMOraTesibHOr0 HasHavYeHus,
HeKanuTaJlbHOro CTPoeHNs BepaHAabl, Naowanbo
3acTponkn 41,9 KB.M., Mo agpecy: fpocnasckas
obnacTb, ApocnaBckuii p-H, c/c JIIOTOBCKUMA, C.
JltoToBo, A. 3a

3eMeJIbHbIX Y4aCTKOB B KoinyecTse 43 (Copok
TpW) y4acTKa, KaTeropus 3emesb: 3eMam
CeNIbCKOXO035ANCTBEHHOIr0 Ha3HavYeHuns,
pa3peLLeHHoe NCNosib30BaHme: AN 4avyHoro
cTpouTenbCcTBa, obLias naowanb oueHNBaEMbIX
3eMesibHbIX y4acTkoB cocTasnseT 90 300 kB.M.,
BCE OLleHVBaeMble Y4aCTKN pacnosioxeHbl No
agpecy: fpocnasckas obnactb, PocTOBCKMIA p-H,
c/o Yroanyckumn

3-KOMHaTHas KBapTupa, Ha3Ha4YeHune xunioe,
obuwen nnowanbio 68,2 KB.M., KafaCTPOBbIN
HoMep: 76:23:020503:1418, pacnonoxeHHas Ha 1
3Taxke 2 3Ta)KHOro XXMUIoro gomMa no agpecy: 40,
r. dpocnasnb, yn LiBeTo4yHas, 4. 2a, k8. 1

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU



313/08/22

314/08/22

315/08/22

320/08/22

321/08/22

322/08/22

323/08

324/08/22

325/08/22

326/08/23

327/08/24

328/08/25

329/08/26

330/08/27

000 "Btopo
oueHkun "HUKA"

000 "btopo
oueHkmn "HUKA"

000 "btopo
oueHkn "HNKA"

000 "btopo
oueHkun "HNKA"

00O "btopo
oueHkun "HUKA"

000 "btopo
oueHkn "HNKA"

00O "Bbtopo
oueHkun "HUKA"

00O "btopo
oueHkun "HNKA"

00O "btopo
oueHkun "HNKA"

000 "btopo
oueHkmn "HUKA"

00O "btopo
oueHkun "HNKA"

000 "btopo
oueHkn "HNKA"

00O "btopo
oueHkun "HUKA"

00O "btopo
oueHkun "HUKA"

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

nomeLlLeHne, Ha3Ha4yeHne: XXNJIoe, KOJINYeCTBO
3Taxen 2, kaa.Ne 76:23:022203:859, nnowanb
94,8 KB.M., pacnosio)KeHHoe Ha 3eMeJSIbHOM
yyYacTKe KagacTpoBbin Ne76:23:022203:0063,
obuwen nnowanbio 707 KB.M Mo agpecy:
flpocnasckas obnacTb, r. ipocnasnb, 4-n
3aBoJIXCKUIA nep., Aom 6, nom. 1,2,3,4,5,6,7,8

XXunon pom, kagacTposbin Ne 76:17:033901:6351,
naowanb 132 KB.M., paCnosoXKeHHbIA Ha
3eMe/IbHOM y4YacTKe KafacTpoBbin Ne
76:17:033901:5793, nnowaabto 1035 kB.M. No
afpecy: PO, dpocnaBckas obnactb, ApocnaBckuia
MYHULUMNANbHbIA panoH, Ky3He4YnxmHckoe
ceNibCKoe noceneHne, c. Tonro6onb, yn.
Bnapumupckas, o. 14

rnoMeLLeHne, Ha3HavYeHne: XXnaoe, Koan4ecTso
3Taxen 2, kKaa.Ne 76:23:022203:859, njiowanb
94,8 KB.M., pacnosio)KeHHoe Ha 3eMeJsIbHOM
yyacTKe KagacTpoBbii Ne76:23:022203:0063,
obwen nnowanbto 707 KB.M Mo afpecy:
flpocnaBckas obnacTb, r. ipocnasnb, 4-i
3aBOJIKCKMI nep., Aom 6, nom. 1,2,3,4,5,6,7,8

»Xnnonm aom, Kagactposbii Ne 76:01:040701:607,
naowagbto 76,1 KB.M., N0 agpecy: ApocnaBckas
obnacTb, bosblwecenbckuin paioH, 4. Hosoe
Foctnnoso, yn. ConHe4yHas, 4. 3

XKWSIOM AOM, KafacTpoBbii Ne 76:01:040701:603,
naowaabto 123,5 kKB.M., N0 agpecy: fdpocnaBckas
obnacTb, bonblwecenbckuin panoH, 4. Hosoe
FocTtunoso, yn. ConHeyHas, 4. 2

XKMNnon Aom, kagactposbln Ne 76:01:040701:335,
naowagbto 97,1 KB.M., N0 agpecy: Apocnasckas
obnacTb, bonblwecenbCckuin parioH, 4. Hosoe
FocTunoso, yn. UeHTpanbHasg, 4. 7

>Kunomn oM, kagacTtposbln Ne 76:01:040701:346,
nnowaagbto 95,7 KB.M., N0 agpecy: ApocnaBckas
obnacTb, bonbliecenbckun paroH, 4. Hosoe
FocTunoso, yn. UeHTpanbHasg, 4. 5

XKNNON AoM, KagacTtpoBbli Ne 76:01:040701:329,
nnowanbio 97,8 KB.M., N0 agpecy: Apocnasckas
obnactb, bonbwecenbcknit panoH, 4. Hosoe
FocTtunoso, yn. LleHTpanbHasg, 4. 3

»Xunow noMm, kapactposbini Ne 76:01:040701:320,
naowagbto 87,2 KB.M., N0 agpecy: Apocnasckas
obnacTb, bonbliecenbckun paroH, 4. Hosoe
FocTunoso, yn. Nonesas, 4. 2

»Xnnowm aom, Kagactposbii Ne 76:01:040701:325,
naowanbto 86,9 KB.M., N0 agpecy: Apocnasckas
obnacTb, bonbliecenbckun paroH, 4. Hosoe
Foctunoso, yn. Cagosas, a. 23

KNNON AoM, KagacTpoBbln Ne 76:01:040701:324,
nnowagbto 85,7 KB.M., N0 agpecy: ApocnaBckasn
obnactb, bBonblwecenbcknin panoH, a. Hosoe
FocTtunoso, yn. MonogexHas, g. 10

MHOFOKBaPTMPHbIA XXWUI0A AOM, KafacTpoBbIN Ne
76:01:040701:367, nnowapagbto 130,7 KB.M., MO
appecy: fpocnaBckas obnacTb, bonbLuecenbckum
parioH, a. Hoeoe lNoctunoso, yn. CagoBas, 4. 4

KNNON AoM, KagacTpoBbln Ne 76:01:040301:260,
naowagbto 124,2 KB.M., N0 agpecy: fpocnaBckas

obnacTb, Bonbwecenbcknin parioH, 4. bynakoso, 4.

1

HeXwusoe 3haHune - CKnag, KaaacTposbin Ne
76:01:046501:284, nnowapnbio 646,1 KB.M., N0
appecy: flpocnaBckas obnacTb, bonbLuecenbckui
panoH, a. HoBoe MocTtunoso, yn. MNpombilLneHHas,
a.10

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



331/08/28

332/08/29

333/08/30

334/08/31

335/08/32

336/08/33

337/08/34

338/08/35

339/08/36

340/08/37

341/08/38

342/08/39

343/08/40

00O "btopo
oueHkun "HNKA"

000 "btopo
oueHkn "HNKA"

00O "btopo
oueHkun "HNKA"

00O "btopo
oueHkn "HNKA"

00O "btopo
oueHkun "HUKA"

000 "btopo
oueHkn "HNKA"

000 "btopo
oueHkn "HNKA"

000 "btopo
oueHkun "HNKA"

000 "btopo
oueHkmn "HUKA"

00O "btopo
oueHkun "HNKA"

000 "btopo
oueHkun "HNKA"

00O "btopo
oueHkun "HNKA"

000 "btopo
oueHkn "HNKA"

25.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

HeXunsoe 3aaHue - MacTepckue, kKafaacTpoBbi Ne
76:01:046501:283, nnowanbto 585,5 kB.M., no
afpecy: dpocnaBckas obnacTb, bonbliecenscknin
parioH, a. Hoeoe NocTtunoso, yn. MpombiwneHHas,
o. 14

HeXunnoe 3aaHne, KOHTopa, KafacTpoBbI Ne
76:01:040701:604, nnowanbto 195,8 KB.M., No
afpecy: fdpocnaBckas obnacTb, bonbliecenscknin
parioH, a. Hoeoe Noctunoso, yn. LleHTpanbHas, 4.
1

KBapTvpa B MHOFOKBapTUPHOM AoMe,
KagacTpoBbii Ne76:01:040701:369, nnowanbio
46,2 KB.M., Mo agpecy: Apocnasckas obnacTb,
Bonbliecensckuii panoH, 4. Hosoe FoctnaoBo, ya.
CapoBasi, a. 4, k. 1

KBapTvpa B MHOFOKBapTUPHOM AoMe,
KagacTpoBbin Ne76:01:040701:371, nnowanbio
44,1 KB.M., Mo agpecy: Apocnasckas obnacTb,
Bonbliecensckuii panoH, 4. Hosoe MocTnaoBo, yn.
MononexxkHas, a. 2, KB. 2

KBapTupa B MHOrOKBapTUPHOM [OMe,
KagacTpoBbii Ne76:01:040701:368, niowanbio
45,9 KB.M., Mo agpecy: Apocnasckas obnacTb,
Bonblwecenbckuin panoH, 4. Hosoe Noctnnoeo, yn.
CapoBas, 4. 4, KB. 2

AoMoBNageHne, HasHa4yeHne XXMon Aom,
KagacTpoBbii Ne 76:04:010756:36, nnowaab 49
KB.M., PaCnoJIO)KEeHHbIN Ha 3eMeJIbHOM y4yacTke
KagacTpoBbii Ne76:04:010756:21, obwien
naowanbio 1145 kB.M. No agpecy: ipocnasckas
obnacTb, p-H. FaBpunos-AMckuia, r. FaBpnnos-9m,
yn. K.Mapkca, a. 38

HeXXunble nomelleHns 4-ro staxka Ne 31, 5-ro
3Tax Ne 21-33, 35-60, 62 ob6wwen nnowagbio 720,7
KB.M., BMECTe C YCTaHOBJIEHHbIM B HUX
obopypnoBaHun B konnyectse 8 (BocbMu) eanHUL B
34aHUKN, PacrnosioXXeHHOM Mo aapecy: r.
fpocnassib, yn. TexHonapkosas, 4. 11/2, no
cocTosiHuto Ha 06 anpensa 2022 r.

XKNNon AoMm, kagactposbln Ne 76:01:040701:608,
nnowanbio 85 KB.M., Mo agpecy: fApocnasckas
obnactb, Bonbwecenbcknin panoH, A. Hosoe
FocTtunoso, yn. LleHTpanbHasg, 4. 10

»Xunow noMm, kapactposbin Ne 76:01:040701:609,
naowanbto 68,9 KB.M., N0 agpecy: Apocnasckas
obnacTb, bonbliecenbckun paroH, 4. Hosoe
Foctunoso, yn. ConHe4yHas, 4. 5

KNNON AoM, KagacTpoBbln Ne 76:01:040701:615,
nnowanabio 81,9 KB.M., N0 agpecy: Apocniasckas
obnactb, bBonblwecenbcknin panoH, A. Hosoe
FocTtunoso, yn. Cagosas, g. 17

»Xnnowm aom, Kagactposbii Ne 76:01:040701:614,
naowagbto 81,8 KB.M., N0 agpecy: ApocnaBckas
obnacTb, bosblwecenbckuin paioH, 4. Hosoe
Foctunoso, yn. Nonesas, 4. 18

KNNON AoM, KagacTpoBbln Ne 76:01:040701:617,
naowaabto 44,9 KB.M., N0 agpecy: Apocnasckasn
obnacTb, Bonbwecenbcknin panoH, 4. Hosoe
FocTtunoso, yn. NMonesas, 4. 12

»Xnonm aom, Kagactposbii Ne 76:01:040701:616,
naowagbto 116,1 KB.M., N0 agpecy: dpocnasckas
obnacTb, bonblwecenbckuin parioH, 4. Hosoe
FocTunoso, yn. MonogexHas, 4. 4

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



350/09/22

351/09/22

352/09/22

359/09/22

00O "btopo
oueHkun "HNKA"

00O "btopo
oueHkun "HNKA"

000 "btopo
oueHkn "HNKA"

000 "btopo
oueHkn "HNKA"

08.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

28.09.2022

3eMesbHbI y4acTOK AJ1S OpraHu3aumm 30Hb!
oTAabixa paboTHMKOB OO0 «ApcTporgeTanb»,
KanacTpoBbIi HOMep 76:04:010124:138, obwen
nnowaabio 1500 KB.M., pacnosiodKeHHOro no
afpecy: dpocnaBckas obnacTb, r. FlaBpunoB-im,
yn. dypmaHoBa

XKunon gpom, obuwen nnowagbo 59,8 KB.M.,
KadacTpoBbI HOMep: 76:06:010403:56,
pPacrnonoXeHHbI Ha 3eMesIbHOM y4acTke, obuien
naowanbto 956 KB.M., Ka4acTPOBbIA HOMep:
76:06:010403:0019 no agpecy: ApocnaBckas
obnactb, JlobMMcKuniA paioH, r.Jliobum,
yn.PecnybnmkaHckas, a.14

KNNON AoM, KagacTpoBbln Ne 76:01:040701:6138,
naowanbto 68,4 KB.M., N0 agpecy: ApocnaBckas
obnactb, bBonblwecenbcknin paroH, 4. Hosoe
[ocTunnoso, yn.Monesas, 4. 11

TpaHcnopTHoro cpeactea: FORD FOCUS, VIN:
X9FFXXEEDF3D05212

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa



	Алексеев Сергей Борисович

