

**Алексеев Сергей Борисович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Алексеев Сергей Борисович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010624			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.05.2022			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
293/07/22	ООО "Бюро оценки "НИКА"	14.07.2022	жилой дом, кадастровый № 76:01:041801:245, площадью 115,8 кв.м., расположенный по адресу: Ярославская область, Большесельский район, д. Протасово, д. 1	рыночная	Оценка недвижимости
294/07/22	ООО "Бюро оценки "НИКА"	14.07.2022	жилой дом, кадастровый № 76:01:040301:261, площадью 116,7 кв.м., по адресу: Ярославская область, Большесельский район, д. Будаково, д. 2	рыночная	Оценка недвижимости
295/07/22	ООО "Бюро оценки "НИКА"	14.07.2022	жилой дом, кадастровый № 76:01:041401:270, площадью 68,9 кв.м., по адресу: Ярославская область, Большесельский район, д. Климово, д. 4	рыночная	Оценка недвижимости
302/07/22	ООО "Бюро оценки "НИКА"	28.07.2022	жилое помещение, кадастровый №77:04:0004025:16697, площадь 42,1 кв.м., расположенного по адресу: Москва, Марьино, ул. Верхние Поля, д. 14, корп. 1, кв. 291	рыночная	Оценка движимого имущества
307/08/22	ООО "Бюро оценки "НИКА"	16.08.2022	жилое помещение, общей площадью 51,9 кв.м., кадастровый номер: 76:06:010509:81, расположенное на 1-м этаже жилого дома по адресу: 152470, Ярославская область, Любимский район, г.Любим, ул.Буйская, д.16, кв.	рыночная	Оценка недвижимости
308/08/22	ООО "Бюро оценки "НИКА"	16.08.2022	жилое помещение, общей площадью 48,8 кв.м., кадастровый номер: 76:06:010415:71, расположенное на 1-м этаже жилого дома по адресу: 152470, Ярославская область, Любимский район, г.Любим, ул.Костромская, д.28, пом.2	рыночная	Оценка недвижимости
309/08/22	ООО "Бюро оценки "НИКА"	04.08.2022	объект вспомогательного назначения, некапитального строения гаража, площадью застройки 26,1 кв.м., по адресу: Ярославская область, г. Ярославль, ул. Угличская, д. 72	рыночная	Оценка недвижимости
310/08/22	ООО "Бюро оценки "НИКА"	04.08.2022	объекта вспомогательного назначения, некапитального строения веранды, площадью застройки 41,9 кв.м., по адресу: Ярославская область, Ярославский р-н, с/с Лютовский, с. Лютово, д. За	рыночная	Оценка недвижимости
311/08/22	ООО "Бюро оценки "НИКА"	09.08.2022	земельных участков в количестве 43 (сорок три) участка, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для дачного строительства, общая площадь оцениваемых земельных участков составляет 90 300 кв.м., все оцениваемые участки расположены по адресу: Ярославская область, Ростовский р-н, с/о Угодичский	рыночная	Оценка недвижимости
312/08/22	ООО "Бюро оценки "НИКА"	11.08.2022	3-комнатная квартира, назначение жилое, общей площадью 68,2 кв.м., кадастровый номер: 76:23:020503:1418, расположенная на 1 этаже 2 этажного жилого дома по адресу: ЯО, г. Ярославль, ул Цветочная, д. 2а, кв. 1	рыночная	Оценка недвижимости

313/08/22	ООО "Бюро оценки "НИКА"	12.08.2022	помещение, назначение: жилое, количество этажей 2, кад.№ 76:23:022203:859, площадь 94,8 кв.м., расположенное на земельном участке кадастровый №76:23:022203:0063, общей площадью 707 кв.м по адресу: Ярославская область, г. Ярославль, 4-й Заволжский пер., дом 6, пом. 1,2,3,4,5,6,7,8	рыночная	Оценка недвижимости
314/08/22	ООО "Бюро оценки "НИКА"	12.08.2022	Жилой дом, кадастровый № 76:17:033901:6351, площадь 132 кв.м., расположенный на земельном участке кадастровый № 76:17:033901:5793, площадью 1035 кв.м. по адресу: РФ, Ярославская область, Ярославский муниципальный район, Кузнецихинское сельское поселение, с. Толгоболь, ул. Владимирская, д. 14	рыночная	Оценка недвижимости
315/08/22	ООО "Бюро оценки "НИКА"	12.08.2022	помещение, назначение: жилое, количество этажей 2, кад.№ 76:23:022203:859, площадь 94,8 кв.м., расположенное на земельном участке кадастровый №76:23:022203:0063, общей площадью 707 кв.м по адресу: Ярославская область, г. Ярославль, 4-й Заволжский пер., дом 6, пом. 1,2,3,4,5,6,7,8	рыночная	Оценка недвижимости
320/08/22	ООО "Бюро оценки "НИКА"	24.08.2022	жилой дом, кадастровый № 76:01:040701:607, площадью 76,1 кв.м., по адресу: Ярославская область, Большесельский район, д. Новое Гостишово, ул. Солнечная, д. 3	рыночная	Оценка недвижимости
321/08/22	ООО "Бюро оценки "НИКА"	24.08.2022	жилой дом, кадастровый № 76:01:040701:603, площадью 123,5 кв.м., по адресу: Ярославская область, Большесельский район, д. Новое Гостишово, ул. Солнечная, д. 2	рыночная	Оценка недвижимости
322/08/22	ООО "Бюро оценки "НИКА"	24.08.2022	жилой дом, кадастровый № 76:01:040701:335, площадью 97,1 кв.м., по адресу: Ярославская область, Большесельский район, д. Новое Гостишово, ул. Центральная, д. 7	рыночная	Оценка недвижимости
323/08	ООО "Бюро оценки "НИКА"	24.08.2022	жилой дом, кадастровый № 76:01:040701:346, площадью 95,7 кв.м., по адресу: Ярославская область, Большесельский район, д. Новое Гостишово, ул. Центральная, д. 5	рыночная	Оценка недвижимости
324/08/22	ООО "Бюро оценки "НИКА"	24.08.2022	жилой дом, кадастровый № 76:01:040701:329, площадью 97,8 кв.м., по адресу: Ярославская область, Большесельский район, д. Новое Гостишово, ул. Центральная, д. 3	рыночная	Оценка недвижимости
325/08/22	ООО "Бюро оценки "НИКА"	24.08.2022	жилой дом, кадастровый № 76:01:040701:320, площадью 87,2 кв.м., по адресу: Ярославская область, Большесельский район, д. Новое Гостишово, ул. Полевая, д. 2	рыночная	Оценка недвижимости
326/08/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	24.08.2022	жилой дом, кадастровый № 76:01:040701:325, площадью 86,9 кв.м., по адресу: Ярославская область, Большесельский район, д. Новое Гостишово, ул. Садовая, д. 23	рыночная	Оценка недвижимости
327/08/24	ООО "Бюро оценки "НИКА"	24.08.2022	жилой дом, кадастровый № 76:01:040701:324, площадью 85,7 кв.м., по адресу: Ярославская область, Большесельский район, д. Новое Гостишово, ул. Молодежная, д. 10	рыночная	Оценка недвижимости
328/08/25	ООО "Бюро оценки "НИКА"	24.08.2022	многоквартирный жилой дом, кадастровый № 76:01:040701:367, площадью 130,7 кв.м., по адресу: Ярославская область, Большесельский район, д. Новое Гостишово, ул. Садовая, д. 4	рыночная	Оценка недвижимости
329/08/26	ООО "Бюро оценки "НИКА"	25.08.2022	жилой дом, кадастровый № 76:01:040301:260, площадью 124,2 кв.м., по адресу: Ярославская область, Большесельский район, д. Будаково, д. 1	рыночная	Оценка недвижимости
330/08/27	ООО "Бюро оценки "НИКА"	25.08.2022	нежилое здание - склад, кадастровый № 76:01:046501:284, площадью 646,1 кв.м., по адресу: Ярославская область, Большесельский район, д. Новое Гостишово, ул. Промышленная, д. 10	рыночная	Оценка недвижимости

331/08/28	ООО "Бюро оценки "НИКА"	25.08.2022	нежилое здание - мастерские, кадастровый № 76:01:046501:283, площадью 585,5 кв.м., по адресу: Ярославская область, Большесельский район, д. Новое Гостило, ул. Промышленная, д. 14	рыночная	Оценка недвижимости
332/08/29	ООО "Бюро оценки "НИКА"	25.08.2022	нежилое здание, контора, кадастровый № 76:01:040701:604, площадью 195,8 кв.м., по адресу: Ярославская область, Большесельский район, д. Новое Гостило, ул. Центральная, д. 1	рыночная	Оценка недвижимости
333/08/30	ООО "Бюро оценки "НИКА"	25.08.2022	квартира в многоквартирном доме, кадастровый № 76:01:040701:369, площадью 46,2 кв.м., по адресу: Ярославская область, Большесельский район, д. Новое Гостило, ул. Садовая, д. 4, кв. 1	рыночная	Оценка недвижимости
334/08/31	ООО "Бюро оценки "НИКА"	25.08.2022	квартира в многоквартирном доме, кадастровый № 76:01:040701:371, площадью 44,1 кв.м., по адресу: Ярославская область, Большесельский район, д. Новое Гостило, ул. Молодежная, д. 2, кв. 2	рыночная	Оценка недвижимости
335/08/32	ООО "Бюро оценки "НИКА"	25.08.2022	квартира в многоквартирном доме, кадастровый № 76:01:040701:368, площадью 45,9 кв.м., по адресу: Ярославская область, Большесельский район, д. Новое Гостило, ул. Садовая, д. 4, кв. 2	рыночная	Оценка недвижимости
336/08/33	ООО "Бюро оценки "НИКА"	25.08.2022	домовладение, назначение жилой дом, кадастровый № 76:04:010756:36, площадь 49 кв.м., расположенный на земельном участке кадастровый № 76:04:010756:21, общей площадью 1145 кв.м. по адресу: Ярославская область, р-н. Гаврилов-Ямский, г. Гаврилов-Ям, ул. К.Маркса, д. 38	рыночная	Оценка недвижимости
337/08/34	ООО "Бюро оценки "НИКА"	26.08.2022	нежилые помещения 4-го этажа № 31, 5-го этаж № 21-33, 35-60, 62 общей площадью 720,7 кв.м., вместе с установленным в них оборудованием в количестве 8 (Восьми) единиц в здании, расположенном по адресу: г. Ярославль, ул. Технопарковая, д. 11/2, по состоянию на 06 апреля 2022 г.	рыночная	Оценка недвижимости
338/08/35	ООО "Бюро оценки "НИКА"	26.08.2022	жилой дом, кадастровый № 76:01:040701:608, площадью 85 кв.м., по адресу: Ярославская область, Большесельский район, д. Новое Гостило, ул. Центральная, д. 10	рыночная	Оценка недвижимости
339/08/36	ООО "Бюро оценки "НИКА"	26.08.2022	жилой дом, кадастровый № 76:01:040701:609, площадью 68,9 кв.м., по адресу: Ярославская область, Большесельский район, д. Новое Гостило, ул. Солнечная, д. 5	рыночная	Оценка недвижимости
340/08/37	ООО "Бюро оценки "НИКА"	26.08.2022	жилой дом, кадастровый № 76:01:040701:615, площадью 81,9 кв.м., по адресу: Ярославская область, Большесельский район, д. Новое Гостило, ул. Садовая, д. 17	рыночная	Оценка недвижимости
341/08/38	ООО "Бюро оценки "НИКА"	26.08.2022	жилой дом, кадастровый № 76:01:040701:614, площадью 81,8 кв.м., по адресу: Ярославская область, Большесельский район, д. Новое Гостило, ул. Полевая, д. 18	рыночная	Оценка недвижимости
342/08/39	ООО "Бюро оценки "НИКА"	26.08.2022	жилой дом, кадастровый № 76:01:040701:617, площадью 44,9 кв.м., по адресу: Ярославская область, Большесельский район, д. Новое Гостило, ул. Полевая, д. 12	рыночная	Оценка недвижимости
343/08/40	ООО "Бюро оценки "НИКА"	26.08.2022	жилой дом, кадастровый № 76:01:040701:616, площадью 116,1 кв.м., по адресу: Ярославская область, Большесельский район, д. Новое Гостило, ул. Молодежная, д. 4	рыночная	Оценка недвижимости

350/09/22	ООО "Бюро оценки "НИКА"	08.09.2022	земельный участок для организации зоны отдыха работников ООО «Ярстройдеталь», кадастровый номер 76:04:010124:138, общей площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, ул. Фурманова	рыночная	Оценка недвижимости
351/09/22	ООО "Бюро оценки "НИКА"	15.09.2022	жилой дом, общей площадью 59,8 кв.м., кадастровый номер: 76:06:010403:56, расположенный на земельном участке, общей площадью 956 кв.м., кадастровый номер: 76:06:010403:0019 по адресу: Ярославская область, Любимский район, г.Любим, ул.Республиканская, д.14	рыночная	Оценка недвижимости
352/09/22	ООО "Бюро оценки "НИКА"	15.09.2022	жилой дом, кадастровый № 76:01:040701:618, площадью 68,4 кв.м., по адресу: Ярославская область, Большесельский район, д. Новое Гостилово, ул.Полевая, д. 11	рыночная	Оценка недвижимости
359/09/22	ООО "Бюро оценки "НИКА"	28.09.2022	транспортного средства: FORD FOCUS, VIN: X9FFXXEEDF3D05212	рыночная	Оценка движимого имущества